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 F LISTE DES PIECES DETACHEES

Sacchetto Ferramenta

Hardware pack

Rauchchrom

Sachet Quincailleries

SF

www.arblu.com

Trattamento protezione vetro
Shower Glass Protect
Glasschutzbehandlung
Traitement protection verre

yes

no

PROFILO:

VETRO:

Trasparente/Transparent

IT GB D

IT GB D

PROFILE: PROFIL:

GLASS: GLAS:

F

F

PROFIL:

VERRE:

65 70 75 80 85

DIMENSIONE LATI P:IT GB DSIDES MEASURES P: SEITEN ABMESUNGEN P:

90

120100

F DIMENSIONS CÔTE P:

95

Serigrafato/Serigraphy/Siebgedruckt/Sérigraphié

Bianco/White/Weisses/Blanc Argento Sat/Silver Sat/Silber Sat/Argent satiné

Arg. Semi.Luc/Semi Brill/Silber Halbglänz/Semi-brillant.

Piumato/Piumate Crilex/Acryl

P

P

105 110 115 F.M.
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R01
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R01
R01

R01

R01

R01

R01

R01

R01

R01

R01

R01

R08

R09

R07

R18

R05

R15

R14

R01

R13

R16

R10

R17

R04

R03
R02

R07

R12

R18

R04

R06

R11

R15

R16

R17

R01R16
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R14

R15 R16

R17 R18

R19

CÔTE FIXE

LATO FISSO

FIXED SIDE

FIXTEIL

ANTA SCORREVOLE

SLIDING DOOR

SCHIEBETÜREND

IT

GB

PORTE COULISSANTEF

PROFILO PVC

PROFILE PVC

PROFIL AUS PVC

PROFIL PVC 

D

IT

GB

GBF

PROFILO PVC

PROFILE PVC

PROFIL AUS PVC

PROFIL PVC 

D

IT

GB

GBF

D

IT

GB

F KIT PROFIL BASE

KIT PROFILO BASE

BASE PROFILE KIT

BASIS PROFIL KIT

R20

D

IT

GB

GBF

D

IT

GB

GBF

KIT PROFILI CALAMITATI

PROFILES WITH MAGNET KIT

PROFILES MIT MAGNET KIT

KIT PROFIL  AIMANTES

D

IT

GB

GBF

SET MANIGLIA U 

HANDLES SET U 

HANDGRIFF SET U

KIT POIGNEE U

PROFILO MONTANTE

POST PROFILE 

FESTPROFIL

PROFIL MONTANT

D

IT

GB

GBF

PROFILO MONTANTE

POST PROFILE 

FESTPROFIL

PROFIL MONTANT

D

IT

GB

GBF

KIT MONTANTE

PROFILE KIT

PROFIL KIT

KIT MONTANT

D

IT

GB

F

D

IT

GB

D

IT

GB

DF

KIT FINECORSA

SLIDE RAIL STOP KIT

ENDTEIL-KIT DER GLEITSTANGE

KIT BUTÉE DE FIN DE COURSE

KIT CARRELLO MERCURIO Q-R 

SLIDING KIT MERCURIO SQ-RT 

KOMPLETT ROLLE MIT GLEITEN KIT
MERCURIO QT-RT

KIT ROULETTES MERCURIO C-RF

D

IT

GB

PROFILO PVC

PROFILE PVC

PROFIL AUS PVC

PROFIL PVC 

D

IT

GB

GBF

D

IT

GB

GBF

PROFILO COMPENSATORE

COMPENSATOR PROFILE

AUSGLEICHSPROFIL

PROFIL DE COMPENSATION

PROFILO MONTANTE

POST PROFILE 

FESTPROFIL

PROFIL MONTANT

D

IT

GB

GBF

KIT TAPPI PROFILO

COVER KIT

STOPF KITD

IT

GB

D

IT

GB

KIT CACHES PROFILF

KIT CARRELLO MERCURIO Q-R 

SLIDING KIT MERCURIO SQ-RT 

KOMPLETT ROLLE MIT GLEITEN KIT
MERCURIO QT-RT

KIT ROULETTES MERCURIO C-RF

D

IT

GB

D

IT

GB

GBF KIT COURBE PROFIL

KIT CURVA PROFILO

CURVED PROFILE KIT

GEBOGENES PROFIL KIT

D

IT

GB

D

IT

GB

GBF

KIT GUARNIZIONI

GASKET KIT

DICHTUNG KIT

KIT JOINTS

KIT TAPPI

COVER KIT

STOPF KIT

KIT CACHES

D

IT

GB

GBF

+ R18R03 + R04 + R05
COD. RA200198COD. RA400141

COD. RA250274

COD. RA200204

COD. RA200196COD. RA200195

COD. RA100025

COD. RA300202COD. RA300201

COD. RA250268

COD. RA250269 COD. RA250275

COD. RA250272 COD. RA250273

COD. RA400138 COD. RA400139

COD. RA850043 COD. RA850044

COD. RA400140 COD. RA200197
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R21

n°04 pz

RONDELLA IN METALLO

METALLIC WASHER

SCHEIBE AUS METALL

IT

GB

 D

F RONDELLE METALLIQUE

DE F

IT

GB

DE

F

EISENWAREN-KIT KIT QUINCAILLERIE

VITE TC 4,2X32

SCREW TC 4,2X32

SCHRAUBE TC 4,2X32

VIS TC 4,2X32

GBIT KIT FERRAMENTA HARDWARE KIT

IT

GB

DE

F

TASSELLO 6mmØ 

RAWPLUG 6mmØ 

DÜBEL 6mmØ 

BLOQUER 6mmØ 

n°4 pz n°4 pz

COD. RA900040
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